CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ
*****

Số :         /NQ-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hải Phòng, ngày 06 tháng 04 năm 2013

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ
- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần cảng Đoạn Xá;

- Căn cứ Biên bản phiên họp Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần cảng Đoạn Xá ngày 06 tháng 04 năm 2013.

                                                              QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Nhất trí bầu Ông Vũ Tuấn Dương, Ủy viên Hội đồng Quản trị Công ty nhiệm kỳ 2013-2018 làm Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty nhiệm kỳ 2013-2018.

Điều 2: Nhất trí bổ nhiệm Ông Vũ Tuấn Dương – Chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm Tổng giám đốc Công ty.

Điều 3: Thống nhất bổ nhiệm các chức danh điều hành Công ty như sau:

- Ông Nguyễn Văn Phú – Uỷ viên Hội đồng Quản trị kiêm Phó Tổng giám đốc Công ty.

- Ông Hoàng Văn Chung – Uỷ viên Hội đồng Quản trị kiêm Phó Tổng giám đốc Công ty.

- Bà Mai Thị Yên Thế – Uỷ viên Hội đồng Quản trị kiêm Kế toán trưởng Công ty.

Điều 4: Nghị quyết có hiệu lực từ ngày ký. Giao cho Tổng giám đốc Công ty căn cứ nội dung Nghị quyết tổ chức triển khai, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Các thành viên HĐQT;

- Tổng giám đốc;

- Ban kiểm soát;

- Lưu HĐQT.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
Vũ Tuấn Dương